
S

pavilon B
( I.stupeň )

pavilon A
( vstup+šatny ) pavilon C

( II.stupeň )

pav. F
( tělocvična )

pavilon D
( dílny, šatny, ... )

pavilon E
( stravování )

pav. J
( družina )

pav. G
( služ.byt )

PŮDORYS NOVÝ, M 1:100

1 11

fólie fólie fólie fóliefólie fólie fólie fólie

2 2 2 2 2 2

schodiště

již vyměněno

již vyměněno

pavilon D 
pavilon E 
( stravování )

pavilon F
( tělocvična ) 

-4.335

 0.000

8.000

okno v prosklených pásech 2400/2450, ks-37
meziokenní vložka 600/2450, ks-34, meziokenní vložka 300/2450, ks-7
meziokenní vložka 500/2450, ks-1, meziokenní vložka 200/2450, ks-1

1  - okno 2400/1500, ks-3
2  - okno 2400/2450, ks-6

3  - dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem 2000/3250, ks-1
kování: koule-panik.klika, samozavírač, bezpečnostní značení, lokální alarm

60
00

36
00

60
00

67
5

15
60

0
67

5

170 48000 170

6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

300 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

300

2400 600 2400 600 2400

15
00

24
50

11
50

24
50

11
50

24
50

300 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

600 2400
2450

300

pavilon D ( fasáda-jih )

nářaďovna2*šatna+2*sprchaDílnaPřípravnahudební výchova

24
5018

50
60

0

1200 1200

2400 600 2400 600 2400 600 2400 600 2400 600 2400

školní klub
nevyužívaný prostor
800 800 800

veškeré nové konstrukce ( okna+meziokenní vložky, dveře, proskl.stěny )
plastové, min.pětikomorové profily, celoobvodové kování, plast.komůrkové parapety š.170mm, vnější oplechování RŠ330 

pojistky proti rozbití průvanem, pákové ovládání, vnitřní horizontální žaluzie, součinitel prostupu tepla celé konstrukce Un = 1.1W/m2K

PŮDORYS NOVÝ, M 1:100

fólie

fólie

fólie

fólie

dozdívka tl.250mm ( 0.1m3 )

0.000
-0.350

8.000

3

11
45

21
05

35
5

20
30

41
5

mříž mříž

již vyměněno
24

50
11

50
24

50
11

50

60
50

10
00

22
50

60012001200300120012001200120012002002000500

600
12001200600

20010001000

pavilon D ( fasáda-sever )-vnější pohled

WC bez kabin na oknechWC

praní drezůWC šatna kabinet sklad modelárna

ČítárnaStudovna ChodbaKnihovna

nářaďovna Kabinety
DETAIL OSAZENÍ OKEN V PROSKLENÉ STĚNĚ
  M  1:10

tloušťku přizpůsobit počtu a vzdálenosti
nosných profilů

předpoklad: 250, 200 a 130mm 

předpokládané profily ve stáv.konstrukcích 100/50/4 ( 8.6 kg/bm )

celk.délka stávajících profilů cca  620 bm
předpokládaná hmotnost             5322 kg
předpokládaná hm.nové oceli     2500 kg

PŘEHLED SPAR JEDNOTLIVÝCH TLOUŠTĚK:

                                    pavilonB     pav.C      pav.D      pav.E
tl.250mm ( bm )            24.0          48.8        24.0        24.0
tl.200mm ( bm )              6.0          12.0
tl.130mm ( bm )            42.0          76.8        24.0        24.0
lemování tl.130 ( bm )  57.0          86.1        24.0        24.0
   

nosný uzavřený ocelový profil
   stávající, alt.nový ( náhrada: předpoklad cca 50% ) 100/50/4mm,
   délka proměnná podle konkrétního umístění profilu 

krycí cementotřísková deska lakovaná
   tl.20mm + sjednocující nátěr

nosná cementotřísková deska, tl.20mm

minerální tepelná izolace, tl.70mm

krycí Al-plech lakovaný, tl.0.7mm, RŠ 600mm

nosný Al-plech tl.1.0mm, RŠ 370mm

20
70

5
20

10
0

15

40 40

250

a

a zapracování požadavků provozovatele 04/2018 ing.kubaštová

Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

8
Stupeň projektu

PST
Datum dokončení

09.04.2018

P
O

D
P

IS

Číslo archivní:

 OBSAH:
Číslo zakázky

8868-25Pavilon D - nový stav

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Zátko Tomáš Ing.

D
A

T
U

M

JM
É

N
O

Vedoucí projektant

Projektant Kubaštová Zd. Ing.

4

1:100

BPO 1-99742
 OBJEDNATEL: Město Litvínov

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

B1707 Stavební úpravy ZŠ JANOV - projektová 
dokumentace

Dokumentace objektuBPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz


	pavilonDE_zmA - ns

